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Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus: näissä määrityksissä annetut tiedot sekä tekniset neuvot - niin suulliset, kirjalliset kuin kokeellisetkin - on 
tarkoitettu vain oppaaksi, ja ne on annettu hyvässä uskossa mutta ilman takuuta, koska levitystaito ja työalueen olosuhteet 
eivät ole hallinnassamme.  Lisätietoja on saatavissa asiakaspalvelustamme.  Emme hyväksy korvausvelvollisuutta tällaisesta 
käytöstä aiheutuneista tuotteiden ominaisuuksista yli toimittamiemme tavaroiden arvon.  Tämä ei vaikuta ostajan lakisääteisiin 
oikeuksiin. 
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Kaikki Farrow & Ballin tapetit on painettu ympäristöystävällisellä maalilla FSC-sertifioidulle paperille. 

 
Huomautus Huomautus Huomautus Huomautus     
tapettien tapettien tapettien tapettien 
ripustajille:                                      ripustajille:                                      ripustajille:                                      ripustajille:                                      

Farrow & Ballin tilaustapetit on valmistettu perinteisillä menetelmillä. 
  
Pohjavärit levitetään siveltimellä, mikä antaa paperille sen ainutlaatuisen kohokuvioisen taustan, johon 
kuvioinnit painetaan sitten ympäristöystävällisellä maalilla ja perinteisellä painolaattamenetelmällä.                       
                                       
Vaikka laadunvalvonta on erittäin huolellista, pyydämme aina tarkistamaan, että rullat ovat virheettömät ja 
että tapetin kuviointi ja värit ovat oikeat. Huomaa, että paperimme voidaan rullata kumpaan tahansa 
suuntaan. Tarkista ennen ripustamista, että kuviointi on oikein päin.  Jos olet epävarma, käy sivustolla 
www.farrow-ball.com tai ota meihin yhteys suoraan.  Kun tapetti on ripustettu, emme voi  valitettavasti 
hyväksyä vastuuta virheistä. 
 
Suosittelemme, että ripustettuasi kolme tai neljä vuotaa (enintään 1 rulla), tarkastat tuloksen varmistaaksesi, 
ettei virheitä ole, sillä emme pysty hyvittämään yhtä rullaa ylittäviä tapetointikustannuksia. Ottakaa 
ensisijassa yhteys ostopaikkaan 
 

Valmistelu:Valmistelu:Valmistelu:Valmistelu:    Poista kaikki lian, vanhojen tapettien tai kesivän maalin jäljet.  Halkeamat ja epätasaisuudet pitää täyttää 
sopivalla tasoitteella. Huonokuntoinen maali pitää sitoa sopivalla alustamaalilla. Kiiltäväksi maalatut pinnat 
pitää hioa ja kaikki kosteat seinät käsitellä ennen ripustamista.   Kaikkien pintojen täytyy olla puhtaat ja 
kuivat. 
 
Tapettimme ovat painoltaan 140 g/m2, ja ne luokitellaan keskipaksuksi tai paksuksi paperiksi.  Jos seinät 
ovat kuitenkin huomattavan epätasaiset, voidaan käyttää pohjapaperia. 
 

Tummat värit:Tummat värit:Tummat värit:Tummat värit:    
    
    
    
    
    
    
    
Levitys:Levitys:Levitys:Levitys:    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Tummavärisiä tapetteja ripustettaessa pitää olla erityisen huolellinen, sillä jos saumoja ei saada kohdalleen, 
reunat saattavat näkyä selvästi vaalealla taustalla.  Jos olet epävarma siitä, että saat aikaan täydellisen reunan, 
kannattaa maalata tapetin värinen maaliraita seinälle siihen kohtaan, mihin tapettivuotien sauma tulee.  
 
Tarkista kuvioinnin toistuminen, ennen kuin katkaiset vuotia seinän korkeuden mukaan, ja jätä ylä- ja 
alareunaan 5–8 senttimetriä viimeistelyssä leikattavaksi. 
 
Liisteri - suosittelemme Farrow & Ball Wallpaper Pastea, jonka koostumus on  erityisen sopiva Farrow & 
Ballin tapeteille. Jos kuitenkin käytät jotain muuta liisteriä, varmista, että sopii tapetille, jonka paino on yli 
140 g/m2.  
 
Jos olet epävarma, käytä aina liisterin valmistajan raskaampaa tapettia koskevaa suositusta.  Levitä tapetille 
tasainen kerros varmistaen, että reunat on liisteröity hyvin.  
 
Anna tapetin liota noin 5 minuuttia, kunnes se on taipuisaa. Jos tapetti vettyy liikaa, se kutistuu 
kuivuessaan.  
 
Älä venytä tapettia sen ripustamisen aikana, sillä se kutistuu kuivuessaan. 
Liikavenytystä voi sattua, jos liisteri on liian vetistä tai käytetään liian vähän liisteriä.   
 
Tapetin kutistuminen voi jättää saumoihin rakoja. 
 
Kaikki tapettimme ovat numeroituja ja ne pitää ripustaa peräkkäin. 
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Levitys Levitys Levitys Levitys 
(jatkuu…):(jatkuu…):(jatkuu…):(jatkuu…):    
 

Koska kaikki tapettimme ovat perinteisesti himmeitä, tapettiin jäänyt liisteri voi näkyä kiiltävinä paikkoina. 
Varmista, että kaikki liika liisteri poistetaan kokonaan, ennen kuin se ehtii kuivua. 
 

Harkittavia Harkittavia Harkittavia Harkittavia 
seikkoja:seikkoja:seikkoja:seikkoja:    

Vaikka tapettimme voidaan ripustaa kylpyhuoneeseen, huonekohtaiset olosuhteet vaihtelevat esim. koon, 
tuuletuksen ja yleisen kosteuden mukaan, jolloin tiivistymistä esiintyy vaihtelevin määrin. 
 
Emme siten voi taata tapettiemme sopivuutta kaikkiin tilanteisiin. Asiakkaan, joka harkitsee sellaisen 
huoneen tapetoimista, tulee ottaa huomioon huoneen olosuhteet kokonaisuudessaan ja edetä sitten omalla 
vastuullaan. 
 
Tapettimme eivät sovi erittäin kosteisiin tiloihin.  Jos niitä ripustetaan keittiöön tai kylpyhuoneeseen, 
varmista riittävä ilmanvaihto.  Vaikka tapettimme voidaan pyyhkiä, ne eivät ole vedenkestäviä.  
  
Ole varovainen, kun käytät kodin siivoustuotteita, sillä ne voivat aiheuttaa tahriintumista, jos ne 
koskettavat metallivärillä painettuja tapetteja. 
 

Siivous:Siivous:Siivous:Siivous:    Kaikissa tapeteissamme on kuultopinnoitus, jota voi pyyhkiä varovasti kostealla, pehmeällä liinalla. 
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Palotekninen käyttäytyminen: Palotekninen käyttäytyminen: Palotekninen käyttäytyminen: Palotekninen käyttäytyminen: Luokka D s3, d2 

Formaldehydin vapautuminen: Formaldehydin vapautuminen: Formaldehydin vapautuminen: Formaldehydin vapautuminen: Hyväksytty 

Raskasmetallien ja tiettyjen alkuaineiden vapautuminen: Raskasmetallien ja tiettyjen alkuaineiden vapautuminen: Raskasmetallien ja tiettyjen alkuaineiden vapautuminen: Raskasmetallien ja tiettyjen alkuaineiden vapautuminen: 

Hyväksytty 
VinyylikloridimonVinyylikloridimonVinyylikloridimonVinyylikloridimonomeerin vapautuminen: omeerin vapautuminen: omeerin vapautuminen: omeerin vapautuminen: Hyväksytty 

Äänen absorptio: Äänen absorptio: Äänen absorptio: Äänen absorptio: Määrittelemätön 

Lämpökestävyys: Lämpökestävyys: Lämpökestävyys: Lämpökestävyys: Määrittelemätön 

 
  
 

Farrow & Ball Ltd. Uddens Estate, Wimborne,  
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